



Adventskalender – bestückt mit Rapunzel Produkten und Aufzieh-Spielzeugbus

Calendrier de l'Avent Rapunzel – avec produits bio et modèle réduit du Combi Rapunzel

▷ Mandel-Tonka Creme

Zutaten: MACERIMILCHPULVER 24%, MANDELN 22%, Sonnenblumenöl, Palmöl, Rohrzucker, Bourbon Vanille, Tonkabohne. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Milch, anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Pâte à tartiner Amandes-Lait à la fève tonka

Ingrédients : LAIT écrémé en poudre 24%, AMANDES 22%, huile de tournesol, huile de palme, sucre de canne, vanille Bourbon, fève tonka. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coque, de lupin et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2575kJ/621kcal, Fett/matières grasses 49g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 12g, Kohlenhydrate/glucides 30g, davon Zucker/dont sucres 28g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 3,0g, Eiweiß/protéines 15g, Salz/sel 0,34g.

40ge

▷ Sesamini · Sesam-Krokant · vegan

Zutaten: SESAM 50%, Reissirup, Vollrohrzucker, Rohrzucker, 100% aus kontrolliert biologischem Anbau.

▷ Sesamini · Croquant au sésame · vegan

Ingrédients : SÉSAME 50%, sirop de riz, sucre de canne complet, sucre de canne, 100% issu de l'agriculture biologique.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 1966kJ/471kcal, Fett/matières grasses 25g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 3,8g, Kohlenhydrate/glucides 47g, davon Zucker/dont sucres 35g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,7g, Eiweiß/protéines 11g, Salz/sel 0,09g.

27ge

▷ Samba Snack · Haselnuss-Schoko Dinkelwaffel

Zutaten: Füllung 83%: HASELNUSSE* 26%, Palmöl*, Vollrohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, Kakaopulver* stark entölt, Bourbon Vanille*, Kakao* 15% mindestens, Waffel DINKELMEHL* 97%, Sonnenblumenöl*, Emulgator: SOJALECTHIN*, Meersalz, Trennmittel: Magnesiumcarbonat, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten sein.

▷ Gaufrette à l'épeautre fourrée aux noisettes et au chocolat

Ingrédients : Fourrage 83% : NOISSETES* 26%, huile de palme*, sucre de canne complet*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, poudre de cacao dégraissée*, vanille Bourbon*, Cacao* 15% minimum, Gaufrette : farine d'EPEAUTRE* 97%, huile de tournesol*, émulsifiant : lécithine de SOJA*, sel de mer, anti-agglomérant : carbonate de magnésium, poudre à lever : bicarbonate de sodium. *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2524kJ/608kcal, Fett/matières grasses 46g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 18g, Kohlenhydrate/glucides 38g, davon Zucker/dont sucres 23g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 3,6g, Eiweiß/protéines 8,4g, Salz/sel 0,16g.

25ge

▷ Marzipan-Aprikose Happen mit Mandelstückchen

Zutaten: Honigmarzipan 40% (MANDELN 53%, Honig), Aprikosen getrocknet (Aprikosen, Reismehl), MANDELN geröstet 30%, 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Milch, anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Bouchées aux éclats d'amandes grillées, abricots et miel

Ingrédients : mélange amandes-miel 40% (AMANDES 53%, miel), abricots secs (abricots, farine de riz), AMANDES grillées 30%, 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de soja, de lait, d'autres fruits à coque et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 1890kJ/454kcal, Fett/matières grasses 29g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 2,3g, Kohlenhydrate/glucides 30g, davon Zucker/dont sucres 27g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 12g, Eiweiß/protéines 14g, Salz/sel < 0,01g.

50ge

▷ Sauerkirsch Fruchtschnitte · vegan

Zutaten: Sultaninen geölt (Sultaninen, Sonnenblumenöl), Sauerkirsch getrocknet 17%, Datteln getrocknet, Kokosblütenzucker, HASELNUSSE geröstet 5%, Sonnenblumenöl, Oblaten (Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl), 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Milch, Soja, anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Barre aux fruits griottes · vegan

Ingrédients : raisins secs sultaniens, huile de tournesol, griottes séchées 17%, séve de fleur de coccier, NOISSETES grillées 5%, huile de tournesol, oublie (amidon de pomme de terre, huile de tournesol), 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de lait, de graines de sésame, de soja et d'autres fruits à coque.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 1391kJ/330kcal, Fett/matières grasses 6,4g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 0,6g, Kohlenhydrate/glucides 62g, davon Zucker/dont sucres 60g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,5g, Eiweiß/protéines 3,2g, Salz/sel 0,06g.

40ge

▷ Studentenfutter

Zutaten: Sultaninen geölt (Sultaninen, Sonnenblumenöl), CASHEWNERNE, PARANUSSE, KERNEN, MANDELN, HASELNUSSE. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau.

▷ Cocktail étudiant

Ingrédients : raisins secs sultaniens, huile (raisins secs sultaniens, huile de tournesol), NOIX DE CAJOU, NOIX DU BRÉSIL, AMANDES, NOISSETES. 100% issu de l'agriculture biologique.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 1985kJ/477kcal, Fett/matières grasses 30g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 4,9g, Kohlenhydrate/glucides 39g, davon Zucker/dont sucres 34g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 6,7g, Eiweiß/protéines 11g, Salz/sel 0,03g.

75ge

▷ Rumba Vollmilch · Puffreisriegel mit Vollmilchschokolade

Zutaten: Vollmilchschokolade 90% (Vollrohrzucker, Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Bourbon Vanille, Kakao: 36% mindestens in der Vollmilchschokolade. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Erdnüssen und Sesam enthalten sein.

▷ Rumba · Barre de chocolat au lait au riz soufflé

Ingrédients : chocolat au lait 90% (sucre de canne complet, sucre de canne, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, vanille Bourbon), riz soufflé 10%, Cacao : 36% minimum dans le chocolat au lait. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, d'arachides et de fruits à coque.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2333kJ/560kcal, Fett/matières grasses 35g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 23g, Kohlenhydrate/glucides 53g, davon Zucker/dont sucres 36g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 1,9g, Eiweiß/protéines 7,0g, Salz/sel 0,19g.

21ge

▷ Tiger Picnic · Dinkelwaffel mit Milch- & Haselnuss-Nougat-Füllung

Zutaten: Haselnusscreme 36% Rohrzucker*, Palmöl*, HASELNUSSE* 16%, Kakaopulver* stark entölt, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER* 9%, Waffel 25%: DINKELMEHL* 97%, Sonnenblumenöl*, Emulgator: SOJALECTHIN*, Meersalz, Trennmittel: Magnesiumcarbonat, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. Milchcreme 23% Palmöl*, Rohrzucker*, VOLLMILCHPULVER* 16%, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Schokolade (Kakao 41% mindestens), Rohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER* 21%, Kakaomasse*, *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Lupine, Erdnüssen und Sesam enthalten sein.

▷ Tiger Picnic · Gaufrette fourrée au lait et aux noisettes

Ingrédients : Fourrage aux noisettes 36% : sucre de canne*, huile de palme*, NOISSETES* 16%, poudre de cacao fortement dégraissée*, beurre de cacao*, LAIT entier en poudre* 9%, Gaufrette 25% : farine d'EPEAUTRE* 97%, huile de tournesol*, émulsifiant : lécithine de SOJA*, sel de mer, anti-agglomérant : carbonate de magnésium, poudre à lever : bicarbonate de sodium. Fourrage au lait 23% : huile de palme*, sucre de canne*, LAIT entier en poudre* 16%, beurre de cacao*, vanille Bourbon*, Chocolat (Cacao : 41% minimum) : sucre de canne*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier* 21%, pâte de cacao*, *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides, de lupin et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2365kJ/568kcal, Fett/matières grasses 37g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 18g, Kohlenhydrate/glucides 50g, davon Zucker/dont sucres 29g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 2,8g, Eiweiß/protéines 7,8g, Salz/sel 0,22g.

23ge

▷ Nuss-Mix geröstet, gesalzen

Zutaten: MANDELN* 32%, ERDNUSSE* 32%, CASHEWNERNE* 32%, Meersalz, Palmöl*. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Mélange de noix grillées et salées

Ingrédients : AMANDES* 32%, ARACHIDES* 32%, NOIX DE CAJOU* 32%, sel de mer, huile de palme*, *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2609kJ/630kcal, Fett/matières grasses 52g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 7,9g, Kohlenhydrate/glucides 11g, davon Zucker/dont sucres 3,2g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 10g, Eiweiß/protéines 24g, Salz/sel 1,1g.

60ge

▷ Nirwana · Milchsokolade mit Praliné-Creme-Füllung 50%

Zutaten: Zucker (Vollrohrzucker, Rohrzucker), HASELNUSSE 18%, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER 17%, Kakaomasse, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Bourbon Vanille, Kakao: 36% mindestens in der Vollmilchschokolade. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten und Soja enthalten sein.

▷ Nirwana · Chocolat au lait fourré praliné 50%

Ingrédients : sucres (sucre de canne complet, sucre de canne), NOISSETES 18%, beurre de cacao, LAIT entier en poudre 17%, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, vanille Bourbon, Cacao : 36% minimum dans le chocolat au lait. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de soja.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2388kJ/574kcal, Fett/matières grasses 38g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 17g, Kohlenhydrate/glucides 47g, davon Zucker/dont sucres 44g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 3,3g, Eiweiß/protéines 8,2g, Salz/sel 0,18g.

100ge

▷ Kokos-Mandel Creme · vegan

Zutaten: Kokosnuss 39%, Palmöl, MANDELN 15%, Reissiruppulver, Rohrzucker, Bourbon Vanille. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sesam, Lupine und Milch enthalten sein.

▷ Pâte à tartiner noix de coco · amandes · vegan

Ingrédients : noix de coco 39%, huile de palme, AMANDES 15%, sirop de riz en poudre, sucre de canne, vanille Bourbon. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de graines de sésame, de lupin et de lait.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2672kJ/645kcal, Fett/matières grasses 54g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 34g, Kohlenhydrate/glucides 31g, davon Zucker/dont sucres 19g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,6g, Eiweiß/protéines 6,0g, Salz/sel 0,03g.

40ge

▷ Marzipan-Happen Zartbitter · Honig-Marzipan in Schokoladenhülle

Zutaten: Honig-Marzipan 75% (MANDELN 53%, Honig 45%), Zartbitterschokolade 25% (Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter); Kakao: 55% mindestens. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Milch, anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Chocolat noir fourré miel-amande

Ingrédients : fourrage 75% (AMANDES 53%, miel 45%), chocolat noir 25% (sucre de canne, pâte de cacao, beurre de cacao); Cacao : 55% minimum. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de soja, de lait, d'autres fruits à coque et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2044kJ/491kcal, Fett/matières grasses 32g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 8,4g, Kohlenhydrate/glucides 39g, davon Zucker/dont sucres 38g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,1g, Eiweiß/protéines 11g, Salz/sel 0,03g.

50ge

▷ Samba Haselnuss · Haselnuss-Schoko-Creme

Zutaten: HASELNUSSE 45%, Zucker (Vollrohrzucker 15%, Rohrzucker), Palmöl, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver stark entölt 4%, Bourbon Vanille. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sesam und Lupine enthalten sein.

▷ Samba · Pâte à tartiner chocolataée aux noisettes

Ingrédients : NOISSETES 45%, sucres (sucre de canne complet, 15%, sucre de canne), huile de palme, LAIT entier en poudre, cacao maigre en poudre 4%, vanille Bourbon. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coque, de lupin et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2534kJ/611kcal, Fett/matières grasses 47g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 11g, Kohlenhydrate/glucides 35g, davon Zucker/dont sucres 34g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,9g, Eiweiß/protéines 10g, Salz/sel 0,10g.

45ge

▷ Dunkle Vollmilchschokolade mit 46% Kakao

Zutaten: Rohrzucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER 19%, Kakaobutter, Bourbon Vanille, Kakao: 46% mindestens in der Vollmilchschokolade. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten sein.

▷ Chocolat au lait - 46% de cacao

Ingrédients : sucre de canne, pâte de cacao, LAIT entier en poudre 19%, beurre de cacao, vanille Bourbon, Cacao : 46% minimum dans le chocolat au lait. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2533kJ/566kcal, Fett/matières grasses 39g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 24g, Kohlenhydrate/glucides 43g, davon Zucker/dont sucres 41g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 4,8g, Eiweiß/protéines 8,4g, Salz/sel 0,18g.

100ge

▷ Cashewkerne geröstet, gesalzen

Zutaten: CASHEWNERNE* 97%, Meersalz, Palmöl*. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen und Sesam enthalten sein.

▷ Noix de cajou grillées et salées

Ingrédients : NOIX DE CAJOU* 97%, sel de mer, huile de palme*. *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2591kJ/626kcal, Fett/matières grasses 51g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 11g, Kohlenhydrate/glucides 19g, davon Zucker/dont sucres 5,4g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 6,0g, Eiweiß/protéines 4,5g, Salz/sel < 0,01g.

50ge

▷ Samba Stick · Vollmilchschokolade (31%) mit Haselnussstreusel gefüllt mit Haselnusscreme (66%)

Zutaten: Rohrzucker, HASELNUSSE 21%, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER 10%, Kakaomasse, MACERIMILCHPULVER 4%, Palmöl, Bourbon Vanille, Kakao: 43% mindestens in der Vollmilchschokolade. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Samba Stick · Chocolat au lait (31%) aux éclats de noisettes, fourré crème de noisette (66%)

Ingrédients : sucre de canne, NOISSETES 21%, beurre de cacao, LAIT entier en poudre 10%, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre 4%, huile de palme, vanille Bourbon, Cacao : 43% minimum dans le chocolat au lait. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de soja.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2439kJ/586kcal, Fett/matières grasses 40g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 18g, Kohlenhydrate/glucides 47g, davon Zucker/dont sucres 44g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 3,5g, Eiweiß/protéines 8,0g, Salz/sel 0,15g.

22ge

▷ Mandeln geröstet, gesalzen

Zutaten: MANDELN* 97%, Meersalz, Palmöl*. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen und Sesam enthalten sein.

▷ Amandes grillées et salées

Ingrédients : AMANDES* 97%, sel de mer, huile de palme*. *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2638kJ/639kcal, Fett/matières grasses 56g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 4,8g, Kohlenhydrate/glucides 5,4g, davon Zucker/dont sucres 1,4g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 1,4g, Eiweiß/protéines 2,2g, Salz/sel 1,4g.

60ge

▷ Cashewkerne geröstet, gesalzen

Zutaten: CASHEWNERNE* 97%, Meersalz, Palmöl*. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen und Sesam enthalten sein.

▷ Noix de cajou grillées et salées

Ingrédients : NOIX DE CAJOU* 97%, sel de mer, huile de palme*. *issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2591kJ/626kcal, Fett/matières grasses 51g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 11g, Kohlenhydrate/glucides 19g, davon Zucker/dont sucres 5,4g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 6,0g, Eiweiß/protéines 4,5g, Salz/sel < 0,01g.

50ge

▷ Kokos-Happen Vollmilch · Schokolade mit Kokosfüllung

Zutaten: Kokosraspel 36%, Vollmilchschokolade 25% (Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver stark entölt 4%, Bourbon Vanille, Kakao: 41% mindestens), Reissirup, Agavendicksaft, Reissiruppulver, Reismehl. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Chocolat au lait fourré à la noix de coco

Ingrédients : noix de coco râpée 36%, chocolat au lait 25% (sucre de canne, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao; Cacao: 41% minimum), sirop de riz, sirop d'agave, sirop de riz en poudre, farine de riz. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de soja, de fruits à coque et de graines de sésame.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2337kJ/561kcal, Fett/matières grasses 36g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 31g, Kohlenhydrate/glucides 52g, davon Zucker/dont sucres 39g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 5,0g, Eiweiß/protéines 4,7g, Salz/sel 0,10g.

50ge

▷ Organic Mints Peppermint · Minbonbons Pfefferminze

Zutaten: Kokosraspel 47%, Reissirup, Agavendicksaft, Reissiruppulver, Reismehl, Oblaten (Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl), 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Milch, Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten sein.

▷ Organic Mints Peppermint · Bonbons à la menthe

Ingrédients : sucre de canne, sirop de glucose, extrait de menthe poivrée. 100% issu de l'agriculture biologique.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 1692kJ/398kcal, Fett/matières grasses 0g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 0g, Kohlenhydrate/glucides 99,5g, davon Zucker/dont sucres 99,5g, Eiweiß/protéines 0g, Salz/sel < 0,01g.

50ge

▷ Kakao-Orange Fruchtschnitte (75% Fruchtanteil)

Zutaten: Datteln, Kakaopulver stark entölt 10%, Aprikosen gehackt (Aprikosen, Reismehl), Blütenhonig 10%, Sonnenblumenöl, Oblaten (Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl), Bourbon Vanille, Orangenschalenöl. 100% aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von glutenhaltigem Getreide, Milch, Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten sein.

▷ Barre aux fruits cacao-orange (75% de fruits)

Ingrédients : dattes, poudre de cacao fortement dégraissée 10%, abricots hachés (abricots, farine de riz), miel 10%, huile de tournesol, oublie (amidon de pomme de terre, huile de tournesol), vanille Bourbon, huile essentielle d'orange. 100% issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de lait, de graines de sésame, de soja et de fruits à coque.

Durchschnittliche Nährwerte für 100g/Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: Energie/énergie 2591kJ/626kcal, Fett/matières grasses 46g, davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés 1,0g, Kohlenhydrate/glucides 58g, davon Zucker/dont sucres 53g, Ballaststoffe/fibres alimentaires 11g, Eiweiß/protéines 4,5g, Salz/sel < 0,01g.

40ge

▷ Erdnüsse geröstet, gesalzen

Zutaten: ERDNUSSE* 97%, Meersalz, Palmöl*. *aus kontrolliert biologischem Anbau. Allergikerhinweis: Produktionsbedingt können Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten sein.

▷ Arachides grillées et salées